
Z Á K L A D N Í  U M Ě L E C K Á  Š KO L A  
F.  A .  Š P O R K A ,  J A R O M Ě Ř  

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 
O  ČINNOSTI ŠKOLY               

VE ŠKOLNÍM ROCE 
2021/2022  

 
 

 

 
 
 
 
 

říjen 2022 



 1 

 
 
 

Obsah:                                                                                                 Strana: 

 

 Obsah ...................................................................................................... 1 

Charakteristika školy, přehled učebních plánů ......................................... 2 

 Předpis úplaty za vzdělávání  ................................................................... 3 

 Zastoupení žáků v jednotlivých oborech .................................................. 4 

 Zastoupení žáků v hudebním oboru podle studijního zaměření ................ 4 

 Materiální vybavení ................................................................................. 5 

 Počítačové vybavení ................................................................................ 6 

 Opravy, údržba školy a hudebních nástrojů .............................................. 7 

 Základní údaje o hospodaření školy ......................................................... 8 

 Další vzdělávání zaměstnanců .................................................................. 8 

 Zaměstnanci školy .................................................................................... 9 

 Absolventi 2021/2022 ............................................................................. 10 

 Veřejná vystoupení a další akce školy ..................................................... 10 

 Propagace města a školy, spolupráce s médii .......................................... 11 

 Údaje o výsledcích kontroly .................................................................... 11 

       Měsíční přehledy akcí .............................................................................. 12 

  Literárně – dramatický obor ve školním roce 2021/2022 ......................... 19 

 Výsledky v soutěžích a přehlídkách ......................................................... 25 

 
 

 
 
 
 
 



 2 

Charakteristika školy  
 
Název školy: Základní umělecká škola F. A. Šporka, Jaroměř 
 
Adresa: Na Obci 142 
              551 01 Jaroměř 
 
Právní forma: příspěvková organizace 
 
IČO: 662 89 581 
IZO: 102 266 379 
Identifikátor: 600 094 201    
 
Kapacita: 350 žáků 
 
Zřizovatel: Město Jaroměř 
Adresa: Náměstí ČSA 16, 551 33 Jaroměř 
 
Ředitel školy: Mgr. Bc. Vlastimil Kovář          
 
Poslední změna v zařazení v síti škol: 30. 8. 2007 
 
Kontakt na školu:  
telefon: 491 812 356 
e-mail: info@zus-jaromer.cz 
Datová schránka: pihmu2d 
webové stránky školy: www.zus-jaromer.cz 
 

Přehled učebních plánů a vzdělávacích programů 
 

Výuka probíhala podle učebních plánů schválených MŠMT ČR: 
 

 Hudební obor - pod č. j.: 18 418/95-25 s platností od 1. 9. 1995 

 Výtvarný obor - pod č. j.: 18 455/2002-22 s platností od 1. 9. 2002  

 Literárně-dramatický obor - pod č. j.: 22 558/2004-22 
                                    pod č. j.: 22 035/2005-22 
vzdělávání v prvním, druhém ročníku a v jejich přípravném studiu obou stupňů 
se řídí školním vzdělávacím programem ZUŠ F. A. Šporka, platného 
 od 1. 9. 2013. 

mailto:info@zus-jaromer.cz
http://www.zus-jaromer.cz/


Předpis úplaty za vzdělávání na Základní umělecké škole F. A. Šporka, Jaroměř 
pro školní rok 2021/2022 

 

Obor Stupeň a zaměření studia Hodinová dotace 
                               

Školné   

      pololetní roční 

HUDEBNÍ Individuální přípravné nebo základní studium,  1 hodina individuální výuky + 1-3 hodiny kolektivní výuky 1 300 Kč 2 600 Kč 

  Pěvecká hlasová výchova, sborový zpěv, pěvecká výchova 1 hodina individuální výuky nebo ve dvojici, 1-4 hodiny kolektivní výuky  1 300 Kč 2 600 Kč 

  Skupinová výuka přípravného nebo zákl. studia  1 hodina skupinové výuky+ 1-3 hodiny kolektivní výuky  950 Kč 1 900 Kč 

  (zobcová flétna, elektronické klávesové nástroje)       

  Komorní, souborová a orchestrální hra 0,5-1 - příprava k souhře, 2 hodiny orchestrální hra 950 Kč 1 900 Kč 

  Přípravná hudebně - pohybová výchova 2 hodiny kolektivní výuky týdně 800 Kč 1 600 Kč 

VÝTVARNÝ Přípravné studium 3 kolektivní lekce týdně 1 150 Kč 2 300 Kč 

  Základní studium I. a II. stupně 3 kolektivní lekce týdně 1 150 Kč 2 300 Kč 

  Příprava na SŠ a VŠ 3 kolektivní lekce týdně 1 150 Kč 2 300 Kč 

TANEČNÍ Přípravné studium 2 kolektivní lekce týdně 600 Kč 1 200 Kč 

  Základní studium I. stupně  3 kolektivní lekce týdně 800 Kč 1 600 Kč 

LDO Přípravné studium 1 kolektivní lekce týdně 550 Kč 1 100 Kč 

  Základní studium I. a II. stupně 2-4,5 kolektivní lekce týdně 650 Kč 1 300 Kč 

  Přípravné studium II. stupně  650 Kč 1 300 Kč 

          
Poznámka: Hodinové dotace žáků jsou dány učebními plány pro Základní umělecké školy.   

Individuální lekce = 1 žák ve třídě (45 minut)    

Skupinová lekce = 2 - 4 žáci ve třídě současně (45 minut)    

Kolektivní lekce = 5 a více žáků ve třídě současně (hudební nauka, souborová a orchestrální hra, pěvecký sbor)   

     

Na Základní umělecké škole F. A. Šporka, Jaroměř jsou během skupinové lekce v hodině maximálně 2 žáci.   

 

 



 4 

 
Zřizovatelem Základní umělecké školy F. A. Šporka, Jaroměř  

je Město Jaroměř. Od roku 1998 je škola samostatným právním subjektem 
(příspěvková organizace). Provoz školy je financován příspěvkem  
od zřizovatele, dotací na mzdy od MŠMT a výběrem rodičovského příspěvku  
– úplaty za vzdělávání. Některé aktivity jsou financovány z grantů.  Vyučování 
probíhá ve třech uměleckých oborech schválených MŠMT: hudebním, 
výtvarném a literárně-dramatickém. Od roku 2000 škola sídlí v nové budově. 
Kapacita školy je 350 žáků a ve školním roce 2021/2022 byla plně využita. 
Normativ 34 nadkapacitních žáků výtvarného oboru financoval zřizovatel školy. 

 
 

Zastoupení žáků v jednotlivých oborech 
 
Hudební obor     243 žáků 
Hudební obor - kolektivní výuka    14 žáků 
Výtvarný obor        35 žáků 
Výtvarný obor       34 žáků nadkapacitních 
Literárně – dramatický obor     58 žáků 
 
 

Zastoupení žáků v hudebním oboru podle studijního zaměření 
 

Studijní zaměření Celkem 1. stupeň 2. stupeň 

Hra na akordeon  6 6 0 
Hra na basovou kytaru  3 1 2 

Hra na bicí nástroje  12 10 2 
Hra na housle  29 20 9 

Hra na klarinet  12 9 3 

Hra na klavír  61 52 9 
Hra na kytaru  33 24 9 

Hra na příčnou flétnu  4 4 0 
Hra na saxofon  10 7 3 

Hra na tenor  1 1 0 

Hra na trombon  7 6 1 
Hra na trubku  10 8 2 

Hra na varhany  1 0 1 
Hra na violoncello  3 3 0 

Hra na violu da gamba  2 1 1 
Hra na violu  1 1 0 



 5 

Hra na zobcovou flétnu  25 25 0 
Jazzová flétna  3 3 0 

PHV C  14 14 0 
Zpěv  22 15 7 

 
 

Materiální vybavení (hudební nástroje, elektronika, noty,…) 
 

1. 7. 2021 – 30. 6. 2022 
měsíc 

pořízení 
částka v Kč 

 

akordeon 10/21 2.000,-- 
magnetické noty 11/21 2.384,-- 

mikrofon  11/21 2.049,-- 
dvojitá klavírní lavička 11/21 2.678,-- 

stojan na klarinet 11/21 380,-- 

stojan na klarinet 11/21 325,-- 
notové stojany 11/21 5.294,-- 

pouzdro na violu 11/21 2.949,-- 
smyčec viola 11/21 2.118,-- 

smyčec housle 11/21 1.059,-- 

Boomwhackers 2/22 1.869,50 
smyčec houslový 3/22 2.700,-- 

dešťová hůl 3/22 1.450,-- 
metronom 6/22 1.849,-- 

noty 7-12/21 22.202,-- 
sada kožených popruhů 9/21 555,-- 

klavírní kartičky 9/21 682,-- 

noty 1-6/22 5.830,50 
tamburína 2/22 379,-- 

klarinet Eb soprano 9/21 3.759,-- 
bluetooth reproduktor 9/21 6.348,-- 

stativy a světla 11/21 131.890,-- 

stojan na basklarinet 11/21 3.100,-- 
smyčec viola 11/21 7.286,-- 

smyčec barokní housle 11/21 7.286,-- 
viola 11/21 23.000,-- 

Bb klarinet 11/21 7.000,-- 
Es klarinet 12/21 3.738,-- 

výrobník mlhy 1/22 4.447,50 



 6 

smyčec viola 3/22 3.100,-- 
tamburíny 6/22 7.446,-- 

 
                                                                                                                          
Ve školním roce  2021/2022 byly provedeny nákupy v této oblasti v celkové 
hodnotě 267.153,50 Kč Kč. 
 
 

Počítačové vybavení 
(červenec 2021 - červen 2022) 

 

2021/2022 
Měsíc 

pořízení částka v Kč 

internet 7-12/21 9.426,-- 
servisní připravenost 7-12/21 18.876,-- 

cloudové prostředí 7-12/21 5.190,90 
elektronická spisová služba 7-12/21 1.887,60 

internet 1-6/22 10.150,79 

servisní připravenost 1-6/22 18.876,-- 
cloudové prostředí 1-6/22 5.190,90 

elektronická spisová služba 1-6/22 1.887,60 
reproduktor Genius 9/21 1.915,50 

sluchátka 9/21 4.139,-- 
klávesnice a myš 11/21 2.168,-- 

webkamera 12/21 2.466,-- 

brašna na notebook 3/22 322,80 
LCD monitor 10/21 6.628,-- 

počítače HP 11/21 52.065,-- 
externí disk 11/21 6.022,-- 

reproduktory Macke 12/21 16.118,-- 

notebook Lenovo 3/22 19.002,80 
mzdy Komplet  12/21 616,29 

aktualizace Avast, Klasifikace, Majetek, Pohoda, 
Kartotéka, mzdy Komplet 1/22 28.258,93 

licence Microsoft 2/22 28.290,-- 
UPDATE Clavius 2/22 6.534,-- 

rozšíření licence Avast 6/22 3.497,-- 
instalace software 4/22 1.803,-- 

doména 12/21 11.000,-- 

 



 7 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
Položky tvoří aktualizace programů Klasifikace, Clavius, Majetek a Pohoda 
účetnictví a notační program SIBELIUS. V každé učebně školy je počítač 
s připojením k internetu. Od roku 2013 celou školu pokrývá Wi-Fi signál, 
s přístupem veřejnosti i pedagogů. (privátní síť, veřejná síť). Interní zaměstnanci 
školy mají k dispozici 22 notebooků. K zajištění zálohování dat jsou k dispozici 
externí paměťové disky. Celková hodnota výše uvedených nákupů  
262.332,11 Kč. V knihovnickém systému Clavius bylo ke dni 20. 07. 2020 
zarchivováno: 3.122 ks hudebnin, 411 knih, 29 AV médií. 
Knihovnický systém je zpřístupněn na webových stránkách školy. 
                                                                            

Opravy, údržba školy a hudebních nástrojů, ladění klavírů 
(červenec 2021 - červen 2022) 

 
2021/2022 měsíc pořízení částka v Kč 

oprava a nátěr oken a dveří 7/21 33.200,-- 

výměna uzávěru vody 7/21 590,-- 
oprava světel a dimmeru 8/21 1.452,-- 

oprava komba a kabelů 9/21 1.210,-- 
výměna kotlů a boileru 11/21 98.978,-- 

oprava soc. zařízení 11/21 8.473,-- 
oprava WC 11/21 920,-- 

výměna pracovní desky ve VO 11/21 7.126,90 

oprava schodů 11/21 6.500,-- 
oprava notebooku 12/21 13.950,-- 

oprava a nátěr oken a dveří – byt 7/21 10.880,-- 
oprava barytonu a tenoru 9/21 3.700,-- 

oprava klarinetů 12/21 25.000,-- 

oprava AP microtic 3/22 2.166,-- 
generální oprava klarinetu 1/22 8.080,-- 

oprava violy a houslí 3/22 3.700,-- 
generální oprava klarinetu 3/22 7.981,-- 

oprava smyčce 6/22 750,-- 
servis kytary 3/22 600,-- 

ladění pian 4/22 5.800,-- 

 
 
Do oprav, údržby školy a hudebních nástrojů bylo investováno 241.056,90 Kč. 
 
 



 8 

Základní údaje o hospodaření školy 
 

KÚ – mzdy, včetně odvodů  7-12/21 6.451.622,43 

KÚ – mzdy, včetně odvodů  1-6/22 5.211.998,04 

Městský úřad Jaroměř 7-12/21 18.750,-- 
Městský úřad Jaroměř 1-6/22 18.750,-- 

Úplata za vzdělávání - školné 7-12/21 266.350,-- 
Úplata za vzdělávání - školné 1-6/22 528.027,50 

Pronájem hudebních nástrojů 7-12/21 16.680,-- 
Pronájem hudebních nástrojů 1-6/22 40.560,-- 

 
 

Další vzdělávání zaměstnanců  
(červenec 2021 - červen 2022) 

 
 

Semináře - vzdělávací kurzy 
Jméno 

účastníka termín 
Částka 

v Kč 

MLŠSH Valtice Kovář 7/21 2.700,-- 
MLŠSH Valtice Kovářová 7/21 2.700,-- 

školení první pomoci hromadné 9/21 2.000,-- 
setkání ředitel ZUŠ Kovář 10/21 1.200,-- 

klavír v období září -  leden 2021 Kubíčková 11/21 2.500,-- 

klavír v období únor – červen 2022 Kubíčková 2/22 2.500,-- 
základy hry na zobcovou flétnu Krejslerová 2/22 5.990,-- 

interpretační seminář 39. Letní jazzová dílna Doležal 8/22 3.400,-- 
využití boomwhackers ve výuce hromadné 4/22 6.500,-- 

Loutkářská Chrudim Holasová 7/22 1.600,-- 

                                                                                                                       
                                                                                                                    
Na další vzdělávání byla čerpána částka 31.090,-- Kč. Kč. Vybrané vzdělávací 
akce vycházely ze zájmu zaměstnanců školy a potřeb organizace. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

Zaměstnanci školy 
 

K 30. září 2021 vyučovalo na škole 25 pedagogů (21 interních  
a 4 externích). Kumulovanou funkci sekretářky-hospodářky a pozici účetní 
zajišťují další dvě zaměstnankyně. Práci všech zaměstnanců řídí ředitel školy. 
Ředitel školy zřizuje jako svůj poradní orgán Pedagogickou radu a Uměleckou 
radu. Mzdy jsou zpracovávány externí firmou z Hradce Králové. Úklid je zajištěn 
externí firmou.  
 
 

 obor vyučované nástroje 
Brunner Martin HO příčná flétna, saxofon 

Brzková Kristýna HO zpěv  
Doležal Lukáš HO bicí nástroje 

Dvořáček Miloslav HO kytara 

Hájek Stanislav HO zobcová flétna, klarinet 
Herzog Pavel HO zobcová flétna, trubka 

Holasová Jaroslava LDO literárně-dramatický obor 
Horký Ladislav HO viola da gamba 

Horský Roman HO zobcová flétna, žesťové nástroje 

Janko Lukáš HO housle 
Jirková Kateřina HO klavír 

Kočí Markéta HO hudební nauka, housle 
Kovář Vlastimil HO cembalo, varhany, klavír, klarinet, korepetice, 

Kovářová Jana HO Housle, viola, violoncello 
Krejslerová Iveta HO klarinet, saxofon, zobcová flétna 

Kubíčková Ivana HO klavír 

Leksová Veronika HO akordeon 
Medková Hana HO kytara 

Slezák Petr HO bicí nástroje, žesťové nástroje, zobcová flétna 
Škvrnová Kamila HO kytara 

Petira Filip HO klavír, basová kytara 

Pozůstalová Jana HO příčná flétna, zobcová flétna 
Ulichová Radka VO výtvarný obor 

Zemková Martina HO zobcová flétna, příčná flétna 
Motyčková Karolína AP účetní 

Morávková Radka AP Sekretářka - hospodářka 
 
 

 



 10 

Absolventi ve školním roce 2021/2022 
 

  Celkem výtvarný literárně - dramatický hudební 

1. stupeň 31 5 8 18 

2. stupeň 12 0 0 12 
Celkem 43 5 8 30 

 
 

Veřejná vystoupení a další akce školy 
 
Škola se velmi významně zapojuje do kulturního dění v Jaroměři 
a Královéhradeckém kraji. 
 
Aktivity školy lze rozdělit do několika skupin: 
 

 Třídní koncerty a dílny žáků jednotlivých učitelů 

 Koncerty školy – pravidelné koncerty a výstavy žáků školy 

 Koncerty v jaroměřském divadle, Městském muzeu, a na zahradě 
školy pro širší jaroměřskou veřejnost 

 Tematické akce školy (Festival ZUŠ OPEN, Naše úrodička, Naše 
úroda, Černá adventní hodinka, Vánoční koncerty, Masopust, 
Školní akademie, Barokní koncert, Koncert na zahradě, Koncerty 
ke Dni matek a ke Dni rodiny ad.) 

 Akce ve spolupráci s dalšími ZUŠ (ZUŠ Dvůr Králové nad Labem, 
ZUŠ Červený Kostelec, ZUŠ Náchod, ZUŠ Hořice) 

 Účast v soutěžích a přehlídkách 

 Účast na festivalech (Theatrum Kuks, Loutkářská Chrudim,  
Jiráskův Hronov, Wolkrův Prostějov ad.) 

 Vydávání školního časopisu ZUŠkoviny 

 spolupráce s NPÚ Josefov, s Uměleckou kolonií Bastion IV 

 Zajištění kulturního programu na akcích pořádaných jinými 
organizacemi (vernisáže v Městském muzeu, rozsvěcení 
vánočního stromu, Adventní trhy, Vánoční trhy ad.)  

 
 

 
 
 
 
    



 11 

Propagace města a školy, spolupráce s médii 
 

Žáci všech oborů svými kvalitními výkony (na soutěžích, přehlídkách, 
koncertech, vystoupeních v rámci města, okresu, kraje i republiky) dávají vědět 
nejen o své škole, ale samozřejmě o městu Jaroměři. 
 

Tisk:  

 Články v Náchodských novinách 

 Články v Zpravodaji města Jaroměř 
 
Webové stránky:  www.zus-jaromer.cz 
 

 
Výstavní a další činnost žáků Výtvarného oboru 

 práce žáků byly odeslány na Salon Královských věnných měst – Jaroměř 
(září 2021) 

 Výstavy v rámci školních koncertů v budově školy a ve Sboru církve 
československé husitské v Jaroměři, v prostorách Hospitalu Kuks, 
v Městském Muzeu a v Městském divadle v Jaroměři. 

 Výtvarné plenéry na Kuksu 
 

 
 

Údaje o provedených kontrolách a o výsledcích kontrol 
 

 
Veřejnosprávní kontrola 
Kontrola ze strany zřizovatele byla zahájena dne 3. listopadu 2021. Předmětem 
kontroly bylo prověření účinnosti vnitřního kontrolního systému.  
Zpráva konstatuje, že neshledává v procesu vnitřního kontrolního systému 
žádné nedostatky. 
 
 
 
 

Archiv fotografií, zvukových záznamů, videí a článků si lze prohlédnout  
na webových stránkách školy www.zus-jaromer.cz 

 
.  
 

http://www.zus-jaromer.cz/
http://www.zus-jaromer.cz/


 
 

Základní umělecká škola F. A. Šporka, Jaroměř 
 

Říjen 2021 
 
 

1. pátek 

Vychází říjnové číslo časopisu ZUŠkoviny  

2. sobota, 3. neděle, Poniklá  

Budiž stín – festival 
soubory LDO  

20. středa, v 18:00 hod., koncertní sál školy  

Naše úrodička  
vystoupení mladších žáků školy 

23. sobota, Svitavy  

POSED Svitavy: Božena Němcová   
soubor LDO Convivium: Viktorka 

25. pondělí, v 18:30 hod., koncertní sál školy  

Podzimní koncert 
 

informace pro rodiče: 
27., 29. října Podzimní prázdniny 

28. října Státní svátek 
Základní umělecká škola F. A. Šporka, Jaroměř, Na Obci 142, tel.: 491 812 356 

www.zus-jaromer.cz  
Zřizovatelem Základní umělecké školy F. A. Šporka, Jaroměř je Město Jaroměř. 

 

 

http://www.zus-jaromer.cz/


 

Základní umělecká škola F. A. Šporka, Jaroměř 

Listopad 2021 
 

1. pondělí 

Vychází listopadové číslo časopisu ZUŠkoviny  

5. pátek, 19:30 hod., Divadlo Minor, Praha 

 Přelet nad loutkářským hnízdem 
Convivium: Hra o duši

 10. středa, 18:00 hod., koncertní sál školy 

 „Naše úroda“ 
(vystoupení starších žáků ZUŠ) 

14. neděle, 17:00 hod., ZUŠ Choceň 

Divadelní podvečer 

Convivium: Paštika 

24. středa, 18:00 hod., koncertní sál školy 

Podzimní koncert 

27. sobota, 20:00 hod., Divadlo TRÁM, Svitavy 

MAC (Malý abonentní cyklus) 
Convivium: Hra o duši 

29. pondělí, 17:30 hod., koncertní sál školy 

Třídní koncert žáků Kristýny Brzkové a Jarmily Luňáčkové 
(zpěv) 

informace pro rodiče: 
17. listopadu Státní svátek 

Základní umělecká škola F. A. Šporka, Jaroměř, Na Obci 142, tel.: 491 812 356 
Zřizovatelem Základní umělecké školy F. A. Šporka, Jaroměř je Město Jaroměř. 

www.zus-jaromer.cz 
 

 

http://www.zus-jaromer.cz/


 

Základní umělecká škola F. A. Šporka, Jaroměř 

Prosinec 2021 
 

Vychází prosincové číslo časopisu 
ZUŠkoviny 

3. pátek, 17:30 hod., Divadlo VILA Štvanice, Praha 

Tygří výběr 

soubor LDO Convivium: „Erben 1862“ 

 6. pondělí, 18:30 hod., koncertní sál školy 

Adventní koncert 

7. úterý, 17:00 hod., koncertní sál školy 

Třídní koncert žáků Ivany Kubíčkové 
(klavír) 

8. středa, 18:00 hod., koncertní sál školy 

Třídní koncert žáků Markéty Kočí  
a Romana Horského 

(housle, pozoun, zobcová flétna) 

9. čtvrtek, 18:00 hod., kostel Zvěstování Panny Marie, 
Miletín 

Vánoční koncert Kytarového orchestru 

11. sobota Umělecká kolonie Bastion IV, Josefov 

Adventní jarmark 
„Když v prosinci mrzne a sněží…“ žáci LDO 

Adventní prozpěvování, komorní sbor Bel Canto

15. středa, 18:00 hod., koncertní sál školy 

Vánoční koncert 

16. čtvrtek, 17:00 hod., koncertní sál školy 

Třídní koncert žáků Kateřiny Jirkové 
(klavír) 

17. pátek, 19:00 hod., Kulturní dům, Hněvčeves 

Vánoční koncert Kytarového orchestru 

informace pro rodiče: 
23. 12. – 2. 1. 2022 Vánoční prázdniny 

Základní umělecká škola F. A. Šporka, Jaroměř, Na Obci 142, tel.: 
491 812 356 

Zřizovatelem Základní umělecké školy F. A. Šporka, Jaroměř je Město 
Jaroměř. 

www.zus-jaromer.cz 
 

 

http://www.zus-jaromer.cz/


 
 

Základní umělecká škola F. A. Šporka, Jaroměř 
Leden a Únor 2022 

 
 
 
 
 

Vychází lednové a únorové číslo časopisu ZUŠkoviny  

 
 

Z důvodů opatření proti šíření nemoci Covid-19 se v měsíci lednu a únoru 2022 konaly 
pouze interní akce (třídní přehrávky, koncerty, dílny) bez účasti veřejnosti. 

 
 

Základní umělecká škola F. A. Šporka, Jaroměř, Na Obci 142, tel.: 491 812 356 
Zřizovatelem Základní umělecké školy F. A. Šporka, Jaroměř je Město Jaroměř. 

www.zus-jaromer.cz 
 
 

http://www.zus-jaromer.cz/


 
 

Základní umělecká škola F. A. Šporka, Jaroměř 
Březen 2022 

 
Vychází březnové číslo časopisu ZUŠkoviny  

1. úterý, v 13:30 hod. odchod od ZUŠ  
Masopustní průvod v Jaroměři 

5. sobota, v 10:00 hod., Domov Sv. Josefa, Žireč  
Masopustní ohlédnutí 

9. středa, v 16:30 hod., koncertní sál školy 
Třídní koncert žáků Filipa Petiry (piano, basová kytara, bicí)

 10. čtvrtek - 11. pátek, divadlo Jesličky, Hradec Králové  
Wolkrův Prostějov 

Krajské kolo přehlídky uměleckého přednesu (žáci LDO) 

12. sobota - 13. neděle, divadlo Drak, Hradec Králové  
Audimafor, Krajská přehlídka (žáci LDO) 

20. neděle, 14:00 - 17:00 hod., ZUŠ Choceň 
Putování S námořníkem S. 
Soubor Rezidua (žáci LDO) 

21. pondělí, v 18:30 hod., koncertní sál školy 
Březen – na podium vlezem (koncert žáků školy)

23. středa, v 18:00 hod., koncertní sál školy 
Jarní koncert

25. pátek, divadlo Jesličky, Hradec Králové 
Dětská scéna, okresní kolo 

Soubor LDO Popcorn  

26. sobota, od 9:00 do 12:00 hod., koncertní sál školy 
Klavírní seminář Kateřiny Jirkové 

30. středa, v 18:00 hod.,  koncertní sál školy 
Třídní koncert žáků ze třídy Jany Kovářové 

(housle, viola, violoncello)

 Základní umělecká škola F. A. Šporka, Jaroměř, Na Obci 142, tel.: 491 812 356 
Zřizovatelem Základní umělecké školy F. A. Šporka, Jaroměř je Město Jaroměř. 

www.zus-jaromer.cz 
 
 

http://www.zus-jaromer.cz/


 
 

Základní umělecká škola F. A. Šporka, Jaroměř 

Duben 2022 
 
 

Vychází dubnové číslo časopisu ZUŠkoviny  

1. pátek, v 17:30, učebna Výtvarného oboru ZUŠ 

Žahadlo: Bob Dylan 

2. sobota, v 17:30 hod., koncertní sál školy 

Absolventský koncert 
Tereza Prokešová - housle, Markéta Pecnová – viola da gamba 

12. úterý, v 19:00 hod., KPH, Městské divadlo Jaroměř 

Koncert učitelů a jejich přátel 

13. středa, v 18:00 hod., koncertní sál školy 

Dubnový koncert  

20. středa, v 17:30 hod., koncertní sál školy 

Třídní koncert žáků Martina Brunnera  
(flétny, saxofony) 

23. sobota - 24. neděle, Divadlo Jesličky, Hradec Králové 

Div Se, Divadelní setkání, krajské kolo 

25. pondělí, od 16:00 do 18:00 hod., koncertní sál školy 

Třídní dílna žáků Ivany Kubíčkové 
(klavír) 

26. úterý, v 17:00 hod., koncertní sál školy 

Třídní koncert žáků Ivany Kubíčkové  

27. středa, v 18:00 hod., koncertní sál školy 

I. Absolventský večer  

29. pátek - 30. sobota, Hospital Kuks 

Jarní výtvarná dílna v Kuksu  
 

Další informace: 
14. 4. - Velikonoční prázdniny 

Základní umělecká škola F. A. Šporka, Jaroměř, Na Obci 142, tel.: 491 812 356 
Zřizovatelem Základní umělecké školy F. A. Šporka, Jaroměř je Město Jaroměř. 

www.zus-jaromer.cz 

 

http://www.zus-jaromer.cz/


 
 

Základní umělecká škola F. A. Šporka, Jaroměř 

Květen 2022 
 

Vychází květnové číslo časopisu ZUŠkoviny 

1. neděle, Hospital Kuks 

Jarní výtvarná dílna 

2. pondělí, v 18:00 hod., koncertní sál školy 

Absolventský koncert 

4. středa, v 18:00 hod., koncertní sál školy 

Třídní koncert žáků Petra Slezáka  

6. pátek, v 18:00 hod.,  Městské divadlo, Jaroměř 

Vyrosteš, synu - benefiční koncert 
Kytarový betlém Matyáše Brauna a Miloš Dvořáček 

9. pondělí, v 16:30 hod., koncertní sál školy 

Třídní koncert žáků Kristýny Brzkové a Jarmily Luňáčkové 

10. úterý, v 18:00 hod., koncertní sál školy 

Koncert smyčcových souborů 

11. středa, v 18:00 hod., koncertní sál školy 

Koncert ke dni matek 
 

 
 
 

16. pondělí, v 18:30 hod., koncertní sál školy 

Májový koncert 

16. pondělí, v 15:30 hod., koncertní sál školy 

Třídní koncert žáků Kateřiny Jirkové  

18. středa v 18:00 hod., koncertní sál školy 

Den rodiny  
 tradiční koncert rodin 

20. pátek, v 10:00 a v 18:00 hod., Městské divadlo, Jaroměř 

Hudební pohádka: Crrr!

 20. pátek - 22. neděle, Jaroměř - Josefov 

Jařinec – multižánrový festival 

25. středa, v 18:00 hod., koncertní sál školy 

Třídní koncert žáků Vlastimila Kováře   

26. čtvrtek, budova ZUŠ 

Dopoledne pro mateřské školy

27. pátek, v 16:00hod.hod.,  

Projekt ZUŠ OPEN 
hudební průvod od budovy školy na jaroměřské náměstí  

30. pondělí - 31. úterý, 14:00 - 18:00 hod., budova ZUŠ 

Zápis a přijímací zkoušky

informace pro rodiče: 
23. 5. - 27. 5. - Postupové zkoušky  

 
Základní umělecká škola F. A. Šporka, Jaroměř, Na Obci 142, tel.: 491 812 356 

Zřizovatelem Základní umělecké školy F. A. Šporka, Jaroměř je Město Jaroměř. 
www.zus-jaromer.cz 

 

http://www.zus-jaromer.cz/


 
 

Základní umělecká škola F. A. Šporka, Jaroměř 

Červen 2022 
Vychází červnové číslo časopisu ZUŠkoviny  

1. středa, v 18:00 hod., koncertní sál školy 

Třídní koncert žáků Jany Přibylové 

6. pondělí, v 18:00 hod., koncertní sál školy 

Třídní koncert žáků Martiny Zemkové a Pavla Herzoga

8. středa, v 18:00 hod., koncertní sál školy 

Třídní koncert žáků Martina Brunnera 

9. čtvrtek, v 18:00 hod., koncertní sál školy 

Absolventský koncert žáků Miloše Dvořáčka

13. pondělí, v 17:00 hod., koncertní sál školy 

Třídní koncert žáků Ivety Krejslerové

14. úterý, v 17:30 hod., koncertní sál školy 

Absolventský podvečer 
absolventi ze tříd Jany Kovářové, Lukáše Janka a Radky Ulichové

15. středa, v 18:00 hod., koncertní sál školy 

Třídní koncert žáků Markéty Kočí a Romana Horského

17. pátek, 17:00 hod.,  Koupaliště „Na Úpě“ 

Koncert pro radost 
velký dechový orchestr Brass Orchestra a rocková kapela SUDY

20. pondělí, v 17:00 hod., koncertní sál školy 

Třídní koncert žáků Jany Pozůstalové a Lukáše Doležala

22. středa, v 17:00 hod., koncertní sál školy 

Předváděčka dramaťáku

23. čtvrtek, v 18:00 hod., zahrada před ZUŠ 

Koncert na zahradě

informace pro rodiče: 
8. 6. 14:00 – 18:00 - Náhradní termín - Zápis a přijímací zkoušky do HO, LDO, VO 

Základní umělecká škola F. A. Šporka, Jaroměř, Na Obci 142, tel.: 491 812 356 
Zřizovatelem Základní umělecké školy F. A. Šporka, Jaroměř je Město Jaroměř. 

www.zus-jaromer.cz 

 

http://www.zus-jaromer.cz/


Literárně dramatický obor ve školním roce 2021-2022 

(výroční zpráva LDO) 

Školní rok 2021-22 probíhal ve srovnáním s dvěma uplynulými, pandemickými, až na asi tříměsíční 

výpadek v organizaci veřejných akcí a střídání nemocí s karanténami, v klidu a nadějně. Vše se ale změnilo 

na konci února a Masopustní průvod v Jaroměři díky vypuknutí války na Ukrajině už nebyl tak veselý, jak 

bychom si přáli. 

 

Dětem z Přípravné dramatické výchovy se dařilo 

ukazovat jeden ze  základních principů dramatické hry, 

jak se učí spolupracovat. Vystoupily na podzimním 

koncertě Naše úrodička s dramatizací „V každém jablku 

je malá jabloň“, na koncertě ke Dni matek s básničkou 

„Kouzelné zrcátko“ a ročníkovou práci zakončily 

dramatizací básně Jiřího žáčka „Tenhle drak má sedm 

hlav“ na Předváděčce dramaťáku v červnu. 
   

 Přípravná dramatická výchova: „Tenhle drak má sedm hlav“ 

 

„V každém jablku je malá jabloň“ 

 

 

 
 

 

 

1.ročník: „Medvědiny“ 

„Velký Bác!“ 
 

První ročník měl první společné výsledky také 

připraveny už na Naši úrodičku, kde prezentoval 

básničky M. Černíka pod názvem „Zamilovalo se 

jabko“. Další práci ukazoval na Předváděčce 

dramaťáku. Vlastními plošnými loutkami zahrál 

pohádku „Velký Bác!“ a dramatizaci básniček 

o medvědech pod názvem „Medvědiny“. 

 

Žáci druhého ročníku dokončili loňský podzimní záměr, ke kterému kvůli distanční výuce už nedošlo, 

a zpracovali dramatizaci lidové poezie pod názvem „Horo, horo, bramborová“, se kterou velmi úspěšně 

vystoupili na Naší úrodičce. Před Vánoci připravovali Pastýřskou hru spodovými loutkami a po zrušení 

předvánočních akcí ji aspoň natočili na video. Samostatně si vybrali pohádku, vyrobili papírové totemové 

loutky, které pěkně animovali v „Pohádce o drakovi“ M. Mašatové na Předváděčce dramaťáku. 
  



2. ročník: „Horo, horo, bramborová“ a „Pohádka o drakovi“ 

Žáci 3. a 4. ročníku si vymysleli název pro svůj soubor - Naplno a prezentovali se tak už na listopadové 

Naší úrodě dramatizací lidových říkadel pod názvem „Ve staré škole“. Další práce směřovala k vánočnímu 

pásmu „Když v prosinci mrzne a sněží“, ale vánoční vystoupení byla zrušena. Ukázkou soubor přispěl 

do celoškolního vánočního videa. V rámci přednesu se žáci věnovali E. Fryntovi a jeho sbírce „Písničky 

bez muziky“. Ke ztvárnění pásma použili předměty a jejich animaci a inscenaci pod názvem „Náš Emanuel 

Frynta“ předvedli na Předváděčce dramaťáku. 

soubor Naplno: „Náš Emanuel Frynta“ 

 

Soubor Možná už jo se opět přihlásil do projektu Čtenář 

na jevišti. Pro scénické čtení si vybral dvě knihy 

M. Drijverové „Nezbedníci“ a „Příšerné zlobilky“ 

a zpracoval z nich dvě pohádky. Jeho scénické čtení se 

odborné porotě líbilo a soubor byl vybrán do finále 

přehlídky, která byla odložena na červen a proběhla v rámci 

veletrhu Svět knihy v Praze. Soubor navázal na distanční 

výuku a věnoval se maňáskům, které si vyrobil před rokem. 

Vytvořil autorskou verzi pohádky o kůzlátkách 

a pod názvem „O neposlušných“ ji hrál pro děti v rámci 



školní akce Dopoledne pro mateřské školy, potom v Kuksu pro účastníky dílen a na Předváděčce 

dramaťáku. 

 

Možná už jo: „Chlapeček a nožičky“ (scénické čtení) a „O neposlušných“¨ 

Soubor Hejno si pro svou novou inscenaci vybíral předlohu pro práci s marionetou. Pracoval s knihou 

V. Sílové „Báje a pověsti z Jaroměřska“ a vybral „Střílení k ptáku“ a „Vela“. Žáci navrhli a začali vyrábět 

loutky, které tvoří z tvrzeného polystyrenu vyřezané a kašírované hlavy spolu s předmětem jako nositelem 

metafory, která postavu charakterizuje. Práci na nich musel soubor ale přerušit, protože ho čekala plánovaná 

spolupráce s hudebním souborem Blue Skies Jazz Band Petra Slezáka. Společný projekt začal vznikat před 

pandemií a předlohou mu byla pohádka M. Macourka „Ostrov pro šest tisíc budíků“, premiéra se nakonec 

uskutečnila v Městském divadle v Jaroměři v rámci festivalu Jařinec v květnu pod názvem „Crrr!“, 

dopoledne pro žáky základních škol a večer pro veřejnost. A byla úspěšná. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Soubor Popcorn na začátku školního roku úspěšně předvedl své „Tři pohádky“ bratří Grimmů z loňského 

roku v rámci podzimního festivalu Zářinec. Pro vánoční dramatizaci připravoval ztvárnění tradičních 

adventních postav, ale představení bylo zrušeno. Potom se soubor vrátil k autorskému pojetí pohádky 

O perníkové chaloupce, kterou začal připravovat před pandemií, došlo k tvůrčímu posunu a inscenace měla 

premiéru na krajské loutkářské přehlídce Divadelní Setkání v Divadle Jesličky v Hradci Králové pod 

názvem „Měla to být pohádka“. Inscenace se také hrála na Jařinci jako absolventské představení souboru. 
 

 

Soubor Popcorn: „Měla to být pohádka“ 

 

Soubor Je to tajný zahájil školní rok přípravou performance na festival Budiž stín. Nechal se inspirovat 

verši Jan Skácela a na dvou meotarech v Poniklé prezentoval inscenaci „Babího léta dlouhá nit - poezie 

zpětného projektoru“. 

 
Je to tajný!: „Babího léta dlouhá nit“ 

 

Hned potom pracoval na projektu Pavlíny 

Tiché „Muž, který sázel stromy“, výběr 

předlohy proběhl už v době distanční 

výuky. Náročný koncept se podařilo 

realizovat a pod názvem „Jeden“ úspěšně zahrát na Audimaforu, kde byla inscenace oceněna doporučením 

na národní přehlídky Šrámkův Písek a Wolkrův Prostějov a Pavlína Tichá dostala Cenu za výtvarné pojetí 

performance-za divadelní magii a ekologicky udržitelnou scénografii. Na krajské loutkářské přehlídce 

inscenace dostala od odborné poroty doporučení na Loutkářskou Chrudim, Pavlína Tichá Cenu 

za komplexní přístup k tématu a interpretaci v inscenaci a Tereza Prokešová Cenu neviditelné herečce. 



Na Šrámkově Písku se inscenace úspěšně zahrála a dostala doporučení do hlavního programu Jiráskova 

Hronova. Z Wolkrova Prostějova si soubor přivezl Cenu poroty za výtvarné řešení. Na Loutkářské 

Chrudimi a Jiráskově Hronově se inscenace z časových důvodů souboru hrát nemohla.  

 Je to tajný!: „Jeden“ 

Derniéra performance proběhla na konci června v Josefově 

v Bastionu IV. 

V březnu se soubor společně s Conviviem účastnil Putování 

s námořníkem S v Chocni.  

 

Soubor Convivium měl už poslední dva 

členy, kteří společně s bývalými členy 

udrželi pro různé divadelní festivaly 

úspěšné inscenace z minulého roku. Hned 

v září na festivalu Zářinec zahrál inscenaci 

„Erben 1862“. V říjnu se účastnil festivalu 

Budiž stín s novou meotarovou adaptací 

povídky K. Čapka „Paštika“ a získal 

putovní Cenu ředitele festivalu. Inscenace  

se potom hrála v Chocni a na Audimaforu.                                                                                
„Putování s námořníkem S“ v Chocni                                                          

 

Dalším festivalem v řadě byl POSED ve Svitavách 

tentokrát s tématem Božena Němcová, kde soubor 

zahrál „Viktorku“. Na konci října byl pozván 

s inscenací „Erben 1862“ do Prahy na DVD (Děti-

Výchova-Divadlo, festival Katedry tvořivé dramatiky 

DAMU) a na začátku listopadu zahrál „Hru o duši“ 

na Přeletu nad loutkářským hnízdem v divadle Minor 

v Praze. V prosinci ho ještě čekal festival Tygří výběr 

ve VILE Štvanice, kam byl pozván s inscenací „Erben 

1862“.                                                            „Erben 1862“ 



                                 „Paštika“                      „Hra o duši“ 
 

Pro svou novou inscenaci si dvojice J. Kosejk a T. Prokešová 

vybrali a vyrobili maňásky a v žánru rakvičkárny vytvořili 

inscenaci „Á hrome!“, která měla premiéru na Audimaforu 

a hrála se na Div Se, kde byla oceněna nominací na Loutkářskou 

Chrudim, tam byla v hlavním programu zahrána. 
„Á hrome!“ 

 

Inscenaci „Viktorka“ soubor zahrál v programu Audimaforu 

v Hradci Králové a byl oceněn doporučením do národních kol 

přehlídek Wolkrův Prostějov, Mladá scéna i Šrámkův Písek. 

Karolína Novotná získala Cenu za herecký výkon - za hlubinně autentické rozkrytí duše a života Boženy 

Němcové.  

Z Prostějova soubor přivezl Cenu WP za inscenaci s doporučením na Jiráskův Hronov, Karolína Novotná 

dostala Cenu poroty za herecký výkon. Na Mladé scéně v Ústí nad Orlicí získal soubor Cenu za inscenaci 

a doporučení na Jiráskův Hronov, Karolína Novotná pak Cenu za herecký výkon. Inscenace „Viktorka“ 

byla na národní mezidruhové přehlídce Jiráskův Hronov úspěšně přijata a odborníky dobře hodnocena. 

        „Viktorka“ 

 

 

 

 



Okresní kola přehlídky dětských recitátorů Dětská scéna se v tomto školním roce nekonala. V krajském 

kole uměleckého přednesu Wolkrův Prostějov v Pardubicích byl oceněn Jan Kosejk nominací a Pavlína 

Tichá doporučením do národního kola, Tereza Prokešová získala od poroty Čestné uznání. V Prostějově 

byl pak Jan Kosejk oceněn titulem Laureát WP. 

Letošní Masopustní průvod v Jaroměři se konal v době invaze ruských vojsk na Ukrajinu, což ho hlavně 

v úvodu poznamenalo. Pravidelně se ho účastní žáci napříč oborem, stejně tak tradičního Masopustního 

ohlédnutí v Domově sv. Josefa v Žirči.  

 

Předváděčka dramaťáku se konala na konci června 

a formálně tak ukončila školní rok. Během školního 

roku vycházel XVI. ročník měsíčníku ZUŠkoviny, 

v jehož redakci pracovalo sedm žáků literárně 

dramatického oboru.  

Závěr srpna patřil tradiční účasti na festivalu barokního 

divadla hudby TheatrumKuks, kde soubor Kolegia 

hraběte Šporka zahrál v Galerii loutek premiéru třetího 

dílu Kabinetu trpaslíků pod názvem „Zlatá jablka aneb 

Kterak veselý drozd kvíčala k dobrému pánovi Jeho 

vysokohraběcí urozenosti Františku Antonínu Šporkovi 

se navrátil“. Byl to vrchovatě naplněný školní rok.   Kolegium hraběte Šporka: „Zlatá jablka…“ 

Těm, co odcházejí přejme štěstí na jejich další cestě, ať už směřuje kamkoliv! 



Výsledky v soutěžích a přehlídkách ve školním roce 2021/2022 
 

Celostátní, národní a ústřední kola soutěží a přehlídek 
 
     

Výsledek Název soutěže nebo přehlídky/místo 
konání 

Jméno žáka 
Název souboru 

Jméno vyučujícího  

Účast ve finále 
projektu 

Čtenář na jevišti Soubor Možná už jo: „Nezbedníci a příšerné 
zlobilky“ 

Jarka Holasová 

účast Loutkářská Chrudim Soubor Convivium: „Á hrome!“ Jarka Holasová 

Doporučení na 
Jiráskův Hronov 

Šrámkův Písek Soubor Je to tajný!: „Jeden“ Jarka Holasová 

Cena poroty za 
výtvarné řešení 

Wolkrův Prostějov Soubor Je to tajný!: „Jeden“ Jarka Holasová 

Laureát  Wolkrův Prostějov Jan Kosejk Jarka Holasová 

účast Wolkrův Prostějov Pavlína Tichá Jarka Holasová 

Cena Wolkrova 
Prostějova a 
doporučení na 
Jiráskův Hronov 

Wolkrův Prostějov Soubor Convivium: „Viktorka“ Jarka Holasová 

Cena poroty 
Karolíně Novotné 
za herecký výkon 

Wolkrův Prostějov Soubor Convivium: „Viktorka“ Jarka Holasová 

Cena za inscenaci a 
doporučení na 
Jiráskův Hronov 

Mladá scéna Ústí nad Orlicí Soubor Convivium: „Viktorka“ Jarka Holasová 

 Cena Karolíně 
Novotné za herecký 
výkon 

Mladá scéna Ústí nad Orlicí Soubor Convivium: „Viktorka“ Jarka Holasová 



Účast v hlavním 
programu 

Jiráskův Hronov Soubor Convivium: „Viktorka“ Jarka Holasová 

První místo s cenou 
absolutního vítěze 

Soutěž ZUŠ Hra smyčcových souborů a 
orchestrů  
 

Společně se ZUŠ Červený Kostelec a ZUŠ 
Náchod 

Lukáš Janko, Jiří Kábrt,  
Pavel Herzog 

První místo  Soutěž ZUŠ ve hře na dechové nástroje Petr Stránský, trubka Pavel Herzog 

Druhé místo Soutěž v rámci Královských věnných měst 
2022, Chrudim, téma: voda 

Ema Přibylová Radka Ulichová 



Krajská a oblastní kola soutěží a přehlídek 
 

Výsledek Název soutěže/přehlídky/místo konání Jméno žáka/Název souboru/Obor studia Jméno vyučujícího 

Nominace do 
národního kola 

Wolkrův Prostějov, Pardubice  Jan Kosejk Jarka Holasová 

Doporučení do 
národního kola 

Wolkrův Prostějov, Pardubice Pavlína Tichá Jarka Holasová 

Čestné uznání Wolkrův Prostějov, Pardubice Tereza Prokešová Jarka Holasová 

Doporučení do 
národního kola: 
Wolkrův Prostějov, 
Mladá scéna, 
Šrámkův Písek 

Audimafor, Hradec Králové Soubor Convivium: „Viktorka“ Jarka Holasová 

Doporučení do 
národního kola: 
Wolkrův Prostějov, 
Šrámkův Písek 

Audimafor, Hradec Králové Soubor Je to tajný!: „Jeden“ Jarka Holasová 

Cena Karolíně 
Novotné za herecký 
výkon - za hlubinně 
autentické rozkrytí 
duše a života Boženy 
Němcové 

Audimafor, Hradec Králové Soubor Convivium: „Viktorka“ Jarka Holasová 

Cena Pavlíně Tiché za 
výtvarné pojetí 
performance – za 
výtvarnou divadelní 
magii a ekologicky 
udržitelnou 
scénografii 

Audimafor, Hradec Králové Soubor Je to tajný!: „jeden“ Jarka Holasová 



Nominace na 
Loutkářskou Chrudim 

Divadelní Setkání, Hradec Králové Soubor Convivium: „Á hrome!“ Jarka Holasová 

Doporučení na 
Loutkářskou Chrudim 

Divadelní Setkání, Hradec Králové Soubor Je to tajný!: „Jeden“ Jarka Holasová 

Cena Pavlíně Tiché za 
komplexní přístup 
k tématu a 
interpretaci v 
inscenaci 

Divadelní Setkání, Hradec Králové Soubor Je to tajný!: „Jeden“ Jarka Holasová 

Cenu neviditelné 
herečce Tereze 
Prokešové 

Divadelní Setkání, Hradec Králové Soubor Je to tajný!: „Jeden“ Jarka Holasová 

První místo s 
postupem 

Soutěž ZUŠ Hra smyčcových souborů a 
orchestrů  
 

Společně se ZUŠ Červený Kostelec a ZUŠ 
Náchod 

Lukáš Janko, Jiří Kábrt,  
Pavel Herzog 

První místo 
s postupem 

Soutěž ZUŠ ve hře na dechové nástroje Petr Stránský, trubka Pavel Herzog 

Třetí místo Soutěž ZUŠ ve hře na bicí nástroje Kryštof Hamáček Lukáš Doležal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



okresní a kola soutěží a přehlídek 
 
 
 
 

Výsledek Název soutěže/přehlídky/místo konání Jméno žáka/Název souboru/Obor studia Jméno vyučujícího 

První místo 
s postupem  

Soutěž ZUŠ v sólovém a komorním zpěvu Rozárie Brzková Kristýna Brzková 

První místo 
s postupem  

Soutěž ZUŠ v sólovém a komorním zpěvu Duo Tereza Čermáková a Rozárie Brzková Kristýna Brzková 

První místo 
s postupem 

Soutěž ZUŠ ve hře na dechové nástroje Petr Stránský, trubka Pavel Herzog 

První místo Soutěž ZUŠ ve hře na dechové nástroje Šimon Brzek Roman Horský 

Druhé místo Soutěž ZUŠ v sólovém a komorním zpěvu Jan Stejskal Kristýna Brzková 

Druhé místo Soutěž ZUŠ ve hře na dechové nástroje Kateřina Diheneščiková, klarinet Vlastimil Kovář 

Druhé místo Soutěž ZUŠ ve hře na dechové nástroje Adam Holda, saxofon Martin Brunner 

 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 

 
Výroční zprávu vypracoval Mgr. Bc. Vlastimil Kovář a byla projednána na Pedagogické radě 

dne 2. 11. 2022 
 
 
 
 

Mgr. Bc. Vlastimil Kovář, ředitel školy 
 
 
 

 
 


		2022-11-02T14:45:24+0100
	Mgr. Bc. Vlastimil Kovář




